UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HẢI AN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải An, ngày       tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi:  .................................................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 19/KH-HĐND ngày 18/11/2025 của Hội đồng nhân

dân thành phố về chuẩn bị kỳ họp thường lệ cuối năm 2025 của Thường trực

HĐND thành phố; Công văn số 204/HĐND-TTDN ngày 21/11/2025 của Hội

đồng nhân dân thành phố Hải phòng về việc tổ chức tiếp xúc cử tri chuẩn bị kỳ

họp thường lệ cuối năm 2025 của HĐND thành phố.

I. Thành phần, trân trọng kính mời:

- Bà Nguyễn Thị Thu - Uỷ viên Thành uỷ, Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch Hội

đồng nhân dân phường;

- Bà Phạm Thị Chuyên - Phó Bí thư Thường trực Đảng uỷ phường;

- Ông Cao Huy Hiếu - Phó Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường;

- Ông Nguyễn Văn Quảng - Uỷ viên BTV Đảng uỷ, Chủ tịch Uỷ ban MTTQ

Việt Nam phường;

- Các Ông (bà) Thường vụ Đảng uỷ, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân, Phó

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường;

- Ông (bà) Trưởng ban Xây dựng Đảng; Chủ nhiệm Uỷ ban kiểm tra Đảng uỷ phường;

- Các Ông (bà) Chánh Văn phòng Đảng uỷ; Trưởng các Phòng chuyên môn,

Trung tâm phục vụ Hành chính công; Trung tâm sự nghiệp công phường; Công

an phường; Quân sự phường;

- Đại diện Đồn biên phòng Tràng Cát;

- Đại diện các doanh nghiệp trên địa bàn phường (Đề nghị phòng Kinh tế,

Hạ tầng và Đô thị mời giúp);

- Đại diện Ban giám hiệu các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, THPT

công lập trên địa bàn phường (Đề nghị phòng Văn hoá - Xã hội mời giúp);

- Đại điện Trung tâm y tế Hải An;

- Đại biểu cử tri tổ dân phố trên địa bàn phường;

- Phóng viên Trung tâm Sự nghiệp công phường dự và đưa tin.

II. Thời gian: Vào hồi 14h00’, ngày 28/11/2025 (Thứ sáu).

III. Địa điểm: Tại Hội trường Tầng 7 - Trụ sở Đảng uỷ - HĐND - UBND-

Uỷ ban MTTQ Việt Nam phường Hải An.

(Số 10/15A đường Lê Hồng Phong, phường Hải An, thành phố Hải Phòng).

Giao Văn phòng HĐND và UBND phường chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi

tiếp xúc cử tri./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Quang Ngân

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-11-25T09:50:25+0700
	HẢI PHÒNG
	Bùi Quang Ngân<buiquangngan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-11-25T10:22:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-25T10:23:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-25T10:23:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-25T10:23:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!